[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020                                                                                                      № 126
ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении Положения о порядке направление сведений об уволенных лицах в связи с утратой доверия для включения их в реестр, а также для исключения из реестра сведений об уволенных лицах в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения  Каневского района,  п о с т а н о в л я ю:
              1. Утвердить положение о порядке направление сведений об уволенных лицах в связи с утратой доверия для включения их в реестр, а также для исключения из реестра сведений об уволенных лицах в связи с утратой доверия согласно приложению;

         2. Назначить, ответственным лицом за ведение реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия:

- в администрации Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района – Сивкову Лидию Александровну, ведущего специалиста - эксперта администрации Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района.

3. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Кротова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало